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1.  Amendment of:               [ X ] SOLICITATION                                              [   ] CONTRACT (AGREEMENT)  
  PAGE 1 OF 2   
 
Solicitation/Contract Number 
AAFES-REZC-04-005-09-039 

 
Amendment Number 
ONE (1) 

 
2.   IF A SOLICITATION AMENDMENT 
       Refer to Section I ΑInstructions to Offerors≅ on page 2 
       of this form and the following as indicated: 
 
[X ] a.  The time and date specified for receipt of proposal is: 
             [ X]   Not extended 
             [  ] Extended until (local time at place of receipt of 
                     proposals) 
                       Hour                                 Date 
               __ ___________/_______________ 
  
 
[ X] b.  The above Solicitation is modified as set forth in Block 
             4 below. 

 
3.  IF A CONTRACT AMENDMENT 
     Refer to Section II ΑInstructions to Contractors≅ on page 2 
     of this form and the following as indicated: 
 
[   ] a.  The expiration date of the above CONTRACT is changed: 
 
                     FROM                    |                        TO 
                                                    | 
                                                    |______________________                                                   
 
[  ] b.  The above CONTRACT is: 
          [  ] Not further Modified. 
          [  ] Modified as set forth in Block 4 below. 

4. Project  #0927-07-000007, BK Image Upgrade, Patrick AFB, FL 
 
      a.    Clarifications/Questions and answers attached (Attachment #1 consisting of 1 page).  Drawing   
             and Specification Revisions (Attachment #2 consisting of 1 page). 
 
       b.   Back-up person for a site visit is David Crane, General Manager @  321-494-6455. 
              
       c.  The date and time for receipt of proposals is unchanged and remains 2:00 p.m., 18 Jun 09. 
     
       d.    Receipt of this amendment must be acknowledged in accordance with the instructions on          
             page 2 of this form. 
////////////////////////////////////////////////////////////////LAST ITEM/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 

N ALL OTHER RESPECTS, THE TERMS AND CONDITIONS OF THE SOLICITATION/CONTRACT, AS AMENDED, REMAIN IN FULL FORCE AND EFFECT. 

 
 
 SIGNATURES 
 
5.  NAME AND ADDRESS OF OFFEROR/CONTRACTOR 
     (Street, City, County, State, and Zip Code) 
 
 
 
 
 
 

 
6.  ISSUED BY 
 
ARMY AND AIR FORCE EXCHANGE SERVICE 
ATTN REZC (JA) 
3911 S. WALTON WALKER BLVD 
DALLAS, TX 75236 

 
Signature of Person Authorized to Sign 
 
 

 
Date 

 
Signature of Contracting Officer 

 
 

 
Date 
 
9 Jun 2009 

 
Typed or Printed Name and Title 
 
 

 
Typed or Printed Name of Contracting Officer 
  JUDY JAMES, C.P.M., A.P.P. 

PZ-LAN VERSION (26 MAR 96) 
 
 
 



AMENDMENT OF SOLICITATION/CONTRACT (AGREEMENT) 
 
 

SECTION I 
 
Instructions to Offerors --- Amendment of Solicitation.  The following instructions apply unless specified 
otherwise in an AAFES letter accompanying this amendment. 
 
    a.  Offerors must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified for receipt 
of proposals in the original solicitation, or the hour and date specified in this amendment if such has been 
amended.  Offeror must acknowledge by one of the following means: 
 
         (1) By signing and returning all except one copy of this amendment; 
 
         (2) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the proposal submitted; 
 
         (3) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment 
number. 
 
    b.  Proposals must be based upon and refer to the solicitation as amended.  Unless an 
acknowledgment of this amendment is received by the Contracting Officer before the hour and date 
specified for receipt of proposals, Offeror=s proposal may be considered nonresponsive. 
 
    c.  If you desire to revise a proposal previously submitted, such revision must be received prior to the 
hour and date specified for receipt of proposals inclosed in a sealed envelope addressed to the issuing 
office, with the name and address of offeror and the solicitation number on the face of the envelope.  
Telegraphic proposals will not be considered unless authorized by the solicitation; however, proposals 
may be modified by telegraphic notice provided such notice is received prior to the time set for receipt of 
proposals.  Telegraphic modifications should not reveal the amount of the original or of the revised 
proposal. 

 
SECTION II 

 
Instructions to Contractor --- Amendment of Contract.
 
Unless otherwise instructed, all except one copy of this Amendment are to be executed by a person 
authorized to bind the firm contractually and returned to the Contracting Officer.  The effective date will be 
the date the amendment is signed in block 6 by the Contracting Officer or the date(s) indicated in block 4, 
whichever is later. 
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Solicitation #AAFES-REZC-04-005-09-039 
Attachment #1 to Amendment #1 
Page 1 of 1 
 
QUESTION 1:  I was just looking at the Burger King- FL plans and I did not see any 
landscaping plans listed on the cover sheet of the plans.  Am I missing something or is 
there no landscaping involved on this job? 
 
ANSWER 1:  One can not determine the specific content of the Project by looking at the 
Sheet Index; suggest you review the Plans & Specs.  
 
QUESTION 2:  Who is responsible for installing the seating concept package? General 
Contractor or AAFES?  
 
ANSWER 2:  Sheet SC1.1, Furniture Schedule, Install (C) Contractor. 
 
QUESTION 3:  I was not able to locate the stucco/dryvit section in the specifications 
book. Please advise. 
 
ANSWER 3:  Sections 09201 Furring & lathing & 09220 Portland Cement Plaster 
(Stucco for exterior surfaces); there is no Dryvit on this Project 
 
QUESTION 4:  What is the scope of work for the mold removal? For estimating 
purposes are we responsible for all visible mold only? or Are we responsible for mold 
abatement on all walls throughout the facility i.e..  behind kitchen ceramic tiles/bathroom 
tiles, and or behind dining room wainscoting? If we are only responsible for visible mold, 
will all other issues be addressed by change orders? 
    
ANSWER 4: 
 

1. Section 01011 – Summary of Project, 1.1 Statement of Work, C. 1. Contractor 
shall secure and pay for the services of a fully licensed Mold Remediation 
Contractor to remove and clean the building of contaminates as listed in the 
accompanying document, Appendix D, before general construction begins.  

2. Appendix D: Mold Survey Report & Protocol, page 12, Recommendation: “Based 
on the above findings, we conclude that Level III remediation be conducted 
throughout the facility…”  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Solicitation #AAFES-REZC-04-005-09-039 
Attachment #2 to Amendment #1 
Page 1 of 1 
 
DRAWINGS AND SPECIFICITATIONS REVISIONS 
 
The following revisions modify and/ or extend the drawings dated 15 April 2009 – Issue for Construction, prepared by SHER 
DYE & ASSOCIATES. 

 
1. Plans – Revised 04 JUNE 09:  (All Revised Drawings Incl #1 on website) 

a. Sheet A0 
b. Sheet A0.2 
c. Sheet A1.1 
d. Sheet A1.2 
e. Sheet A1.5 
f. Sheet A1.7 
g. Sheet A2.0 
h. Sheet A4.5 
i. Sheet A4.6 
j. Sheet A4.7 
k. Sheet A4.9 
l. Sheet A4.10 
m. Sheet A5.0 
n. Sheet A5.1 
o. Sheet A6.1 
p. Sheet A8.1 
q. Sheet SC1.1 
 

2. Plans – Added Sheets 04 JUNE 09: 
a. Sheet  A5.2 
b. Sheet S0.1 
c. Sheet S1.1 
d. Sheet S2.1 
e. Sheet S2.2 
 

3. Specifications – Added Sections 04 JUNE 09  ( All Revised Specifications 
Incl #2 on website) 

a. 03100 Concrete Formwork 
b. 03200 Concrete Reinforcement 
c. 05120 Structural Steel 
d. 06112 Framing and Sheathing 

 
4. Specification – Remove and Replace Sections 04 JUNE 09 

a. Remove existing 00 TOC 2839 
b. Replace with 00 TOC 2839 6-04-09 
c. Remove existing 03300 Concrete for Buildings 
d. Replace with 03300 Cast in Place Concrete 


	AAFES-REZC-04-005-09-039
	SECTION I
	SECTION II

